 Отчет о проведении  I (школьного) этапа всероссийских спортивных игр школьников  

"Президентские  спортивные игры"

Размазлейская ОШ – филиал МБОУ Котовской ОШ
(школа)
	Количество учащихся  5-9 классов общеобразовательных  организаций
	Основные виды соревнований  
 I (школьного)  этапа Президентских спортивных игр
	Освещение в СМИ (материалы прилагаются)

	Всего
	В том числе отнесенных к спец. мед. группе
	Приняло участие в школьном этапе
	%

от общего числа учащихся
	
	

	20
	-
	18
	90%
	Лёгкая атлетика, 31.10.2018
 Баскетбол, 7.11.2018
Шашки, 20.11.2018
Настольный теннис, 13.11.2018

	


Директор:              _____________________         /В.И.Матушкова/

                            (подпись)                               (Ф.И.О.)
ПРИЛОЖЕНИЕ 2                                                                      

                                                                                                                                                                                           к положению  о проведении 
                                                                                                        Спортивных игр

Протокол эстафет  школьного этапа Спортивных игр

Размазлейская ОШ – филиал МБОУ Котовской ОШ
	Эстафета
	Время

	
	2005-2006 г.р.
	2003-2004 г.р.
	2001-2002 г.р.

	юноши – 4х100 м.
	52 сек.
	48 сек.
	-

	девушки – 4х100 м.
	-
	51 сек.
	-

	смешанная эстафета (4 юн.и 4 дев.) – 400 м - 300 м – 200 м – 100 м.
	-
	-
	-


Протокол тестирования по спортивному многоборью

Размазлейская ОШ – филиал МБОУ Котовской ОШ
 2006 – 2005 г.р. юноши, девушки
	№
	Ф.И.
	Бег   800м.(М) /  600 м. (Д)
	Бег   30м./60 м./100м.
	Метание мяча
	Прыжок в длину с разбега
	Общее количество очков

	
	
	Время
	Очки
	Время
	Очки
	Метры
	Очки
	См
	Очки
	Очки

	1
	Дуюнов Валерий
	4, 55
	0
	6,9 сек.
	0
	11
	1
	140
	0
	1

	2
	Сыров Даниил
	4,35
	0
	6,7 сек.
	1
	11
	1
	155
	0
	2

	3
	Тузов Иван
	3,23
	3
	6,1 сек.
	30
	16
	11
	281
	1
	45

	4
	Тузов Сергей
	3,21
	5
	6,2 сек.
	25
	17
	13
	282
	1
	44

	5
	Воробьёв Максим
	3,22
	4
	6,1 сек.
	30
	15
	9
	280
	1
	44

	6
	Корытов Андрей
	3,20
	6
	6,0 сек
	35
	17
	13
	280
	1
	45

	7
	Зарубина Александра
	2,53
	5
	7,0 сек.
	1
	14
	16
	142
	0
	22

	8
	Зарубина Анастасия
	2,56
	2
	6,8 сек.
	3
	13
	14
	145
	0
	19

	9
	Кошмина Дарья
	2,55
	3
	6,3
	20
	15
	18
	150
	0
	41

	10
	Мартынова Наталья
	2,56
	2
	6,2
	25
	14
	16
	145
	0
	43

	Общая сумма 9 лучших участников
	305


Протокол тестирования по спортивному многоборью

Размазлейская ОШ – филиал МБОУ Котовской ОШ
 2004 – 2003 г.р. юноши, девушки

	№
	Ф.И.
	Бег   800м.(М) /  600 м. (Д)
	Бег   30м./60 м./100м.
	Метание мяча
	Прыжок в длину с разбега
	Общее количество очков

	
	
	Время
	Очки
	Время
	Очки
	Метры
	Очки
	См
	Очки
	Очки

	1
	Абрамов Владислав
	4, 07
	1
	13,5 сек.
	0
	16
	14
	155
	0
	15

	2
	Антонов Никита
	4,0
	3
	11,0 сек.
	12
	17
	16
	203
	0
	31

	3
	Воробьёв Данила
	3,59
	4
	11,1 сек.
	11
	16
	14
	175
	0
	29

	4
	Воробьёв Владислав
	4,01
	3
	11,0 сек.
	12
	20
	20
	204
	0
	35

	5
	Ежков Максим
	3,49
	8
	9,9 сек.
	29
	22
	23
	235
	0
	60

	6
	Дуюнова Варвара
	3,01
	1
	12,8 сек
	0
	13
	14
	160
	0
	15

	7
	Клычкова Ульяна
	2,50
	9
	10,2 сек.
	32
	19
	26
	175
	0
	67

	8
	Ступникова Анатстасия
	2,56
	5
	11,1 сек.
	18
	16
	20
	180
	0
	43

	Общая сумма 9 лучших участников
	295


